
 

 

1 | 1 BP : 25242  

 

AVIS DE REPORT 

 

Avis Spécifique de report d’Appel d’Offres (AA0) 

Appel d’Offres pour Fournitures 

(Processus à Deux Enveloppes)  

Appel d’Offres international No : D/1740/F  

Projet : Projet de la Connectivité des Zones de production Agricoles dans le Nord et le 

Centre du Sénégal (PCZA) 

Acheteur : AGEROUTE 

Pays : Sénégal 

Intitulé du Marché : AOI pour l’acquisition de dispositifs de contre-expertise de contrôle 

technique des véhicules dans le cadre de l'appui institutionnel à la Direction Générale des 

Transports Terrestres (DGTT) 

Prêt/Crédit/don No : IDA-70550, IDA-70560 et IDA-73400 

Faisant suite à l’avis d’appel d’offres international publié sur UNDB et dans le quotidien 

l’AS du 27 novembre 2024 et relatif aux fournitures sus mentionnées, Il est porté à la 

connaissance des potentiels soumissionnaires que la date limite de dépôt et d’ouverture 

des offres est reportée au 04 février 2025 à 12 heures 00 mn (GMT). 

La séance d’ouverture des plis aura lieu le même jour à AGEROUTE sise à la Rue 

David Diop x Rue F Fann Résidence Dakar BP 25 242 Dakar Fann ; Tel : (221)33 869 07 

51 / 33 869 07 55 ; Fax : (221) 33 864 48 33 

Le Directeur Général 

 

Mamadou NDAO 

 

 

République du Sénégal 

Un Peuple –Un But –Une Foi 

 

Ministère des Infrastructures 

et des Transports Terrestres et 

Aériens (MITTA) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


